
lundi, 12 février 2024 

Rapport 2023 des factures de plus de 2 000$ et qui totalisent plus de 25 000$ chez un 
même fournisseur.  

(Entre le 1er décembre 2022 et le 30 novembre 2023) 

Entreprise Rivard & Frères Inc. 
 

Date 
 

Numéro de référence 
 

Montant 
 

Travaux divers février 2023 
Travaux divers mars 2023 
Travaux pour forage puit 
Pierre mai 2023 
Travaux divers juillet 2023 
Ponceau rang Price 
Ponceau route à Caïf 
Ponceau route à Caïf 
Pelle 
Déplacer monument 
Sable rue Ricard 
Travaux divers novembre 2023 
TOTAL 

 

2023-02-28 
2023-03-31 
2023-03-31 
2023-06-07 
2023-07-28 
2023-07-31 
2023-08-01 
2023-08-07 
2023-09-22 
2023-09-29 
2023-10-31 
2023-11-29 

018758 
018806 
018816 
018984 
019139 
019160 
019165 
019171 
019326 
019343 
019476 
019587 

5 918.02$ 
5 185.90$ 
15 630.93$ 
8 652.74$ 
4 623.32$ 
69 932.60$ 
46 259.63$ 
8 398.78$ 
10 726.97$ 
5 068.28$ 
3 716.77$ 
4 115.36$ 
188 229.30$ 

Allen Entrepreneur Général Inc. 
 

Date 
 

Numéro de référence 
 

Montant 
 

Installation pompe 
Livraison et installation pompe 
Installation pompe 
TOTAL 
 

2023-01-27 
2023-02-23 
2023-05-09 
 

038553 
038620 
038721 

7 950.52$ 
10 783.51$ 
31 393.92$ 
50 127.95$ 

Énergère Inc. 
 

Date 
 

Numéro de référence 
 

Montant 
 

Conversion éclairage 
Conversion éclairage 
Conversion éclairage 

2023-04-30 
2023-05-31 
2023-06-30 

9406 
9545 
9679 

42 448.07$ 
14 481.99$ 
21 272.08$ 
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TOTAL 
 

 78 202.14$ 

Location LTR Inc. 
 

Date 
 

Numéro de référence 
 

Montant 
 

Location mini-excavatrice 
Achat plaque vibrante 
Location mini-excavatrice 
Location mini-excavatrice 
Location mini-excavatrice 
Location mini-excavatrice 
Location mini-excavatrice 
Location mini-excavatrice 
Location mini-excavatrice 
TOTAL 
 

2023-05-05 
2023-05-11 
2023-05-31 
2023-06-19 
2023-07-21 
2023-08-11 
2023-09-08 
2023-10-10 
2023-11-15 

109171-1 
111850-1 
10917A-1 
112702-1 
112702A-1 
112702B-1 
112702C-1 
112702D-1 
112702E-1 

5 228.53$ 
11 977.99$ 
4 318.33$ 
4 045.28$ 
4 045.28$ 
4 045.28$ 
4 045.28$ 
4 045.28$ 
5 950.36$ 
47 701.61$ 

Genicite Date Numéro de référence Montant 
 

Surveillance chantier 
Surveillance chantier 
Hon prof projet 
Hon prof projet 
Hon prof projet 
Projet aqueduc 
TOTAL 
 

2023-06-30 
2023-07-31 
2023-08-31 
2023-09-30 
2023-09-30 
2023-12-23 

3131 
3163 
3167 
3184 
3185 
3286 

17 569.62$ 
5 863.73$ 
4 828.95$ 
5 288.85$ 
11 773.44$ 
7 338.28$ 
52 676.87$ 

Tessier Récréo-Parc Date Numéro de référence Montant 
 

Fontaine à boire 
Banc 
Saucer swing 
TOTAL 
 

2023-05-16 
2023-10-10 
2023-10-10 
 

34,974 
8488 
8489 
 

14 499.50$ 
6 143.11$ 
24 358.60$ 
45 001.21$ 

 


